Empfänger  von  Benefiiien  in  deutschen  Diöcesrn  verpjllchten,  in  einer  j'estgeseliten  Frist  die 
mit  der  Camera  vereinbarten  Annaten  :^u  be:;cihlen.  Der  Fascikel  besteht  aus  Papier-Quart- 
blältern,  die  in  der  Mitte  nochmals  gefaltet  sind.  Die  einzelnen  Aide  sind  von  den  Kotaren 

selbst  geschrieboi  und  auch  meistens  unterschrieben.  Fol.  yo  ist  die  ursprüngliche  Pergament- 

decke  dieser  HandschriJ't ;    man  nahm  da^u   einen  durch  den   Notar  Johannes  Hupe,   clericus 
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Mindensis  diocesis,  am  2.  Februar  ißjy  ausgestelllen  Akt,  wodurch  Amchiiis;tis  de  Varendorpe 

canonicus  Osnahurgensis  ah  Prokurator  an  der  Kurie  hevoUmäcJiligt  wird.  Auf  der  Aufsen- 

seite  der  Decke  (fol.  "jo)  steht  der  Titel:  »Iste  sunt  note  obligationiim  receptc  de  bcne- 
ficiis  Alamanorum  et  finatiories  pro  financiis  pro  fructibus  indebitc  perceptis.«  Aufserdem 

die  alte  Archivnuiiniier  iij2.  Auf  dem  Rücken  steht  der  Name  des  Papstes:  ))Inno(cen- 
tius)  VI«,  und  der  Titel:  »Notac  de  beneficiis  non  taxatis  in  partibus  Alamaniae  1356« 

von  einer  Hand  des  16.  Jahrhunderts.  Der  erste  Akt  ist  vom  j.  September  i)j6,  der  letzte 

vom  26.  November  iß^S.  Als  Beispiel  möge  der  Text  des  ersten  Aktes  hier  folgen:  »Anno 

Domini  millesimo  trecentesimo  quinquagesimo  sexto,  die  ̂ '^  mensis  Septembris,  Theu- 

dericus  dictus  Eberwin,  canonicus  ecclesie  in  Orengen  Herbipolensis  diocesis,  non  de- 
ceptus  in  aliquo  iuravit  valorem  dicte  sue  prebende  ascendere  ad  16  florenos  et  non 

amplius  et  dixit  quod  non  erat  taxata.  Idcirco  finavit  cum  Camera  de  fructibus  unius 

anni  ad  octo  florenos,  quos  promisit  solvere  et  reddere  in  curia  Romana  domino  the- 
saurario  domini  nostri  pape  infra  festum  Fache  (sie)  proxime  venturum ;  pro  quibus 

attendendis  et  complendis  se  submisit  iurisdictioni  et  compultioni  (sie)  dicte  Camere  et 

fideiussit  pro  eo  magister  Tilmannus  de  Nussia,  procurator  in  Romana  curia  et  iuravit 

etc.  (sie).  Item  promisit  quod  in  casu  quo  dicta  prebenda  plus  valeret,  quod  solveret 

illud  plus,  et  si  inveniretur  quod  esset  taxata,  promisit  solvere  taxationem  ut  supra. 

Testes  fuerunt  Rigaldus  Betelha  clericus  Caturcensis  diocesis  et  Orthulus  dictus  Walfram 

vicarius  ecclesie  Novimonasterii  Herbipolensis.  —  Guido  de  Viortio.  Ita  est.«  Aufser 
diesem  Notar  finden  sich  noch  A(rnaldus)  Johannis  und  Johannes  de  Malomonte.  Zwischen 

diesen  »notae  obligationum«  wurden  einige  Male  die  vom  Papste  signierten  Supplikationen 

registriert;  die  erste  derselben  lautet :  »Supplicationes  signate.  —  Ottoni  quondam  illustris 

principis  Lodovici  langravü  terre  Hassie  Maguntinensis  diocesis  fuit  provisum  de  canoni- 

catu  et  prebenda  maiori  in  ecclesia  Magdeburgensi,  [vacantibus']  per  obitum  Mathie  We- 
deghar:  3  non.  Februarii  anno  5".«  Ein  nicht  hieher  gehöriges  Blatt  wurde  heim  Einbinden 
tiach  fol.  7J  gesetzt,  tiämlich  ein  Blatt  eines  Registers  der  Zahlungen  von  Gehältern  an  die 

päpstlichen  Hof  beamten,  vom  29.  November  (ohne  Jahr).  Am  Ende  des  Fascikels  findet  sich 

ein  Originalbrief  auf  Pergament  des  Kollektors  in  Strafsburg,  Johannes  de  Lampertheim, 

an  den  Kammerkleriker  Eblo  de  Mederio;  dieser  Brief  wird  unter  den  Beilagen  am  Ende 

dieses  Bandes  abgedruckt. 

Archiv.  Vatic.  Collectoriae  Nr.  8. 

Fol.  4^. 

Hec  ̂   est  collecta  per  me  lohannem  de  Casleto,  canonicum  Leodiensem, 
collectorem  fructuum,  reddituum  et  proventuum  unius  anni  beneficiorum 

ecclesiasticorum  cum  cura  vel  sine  cura,  etiam  dignitatum,  persona- 
tuum  et  ofBciorum  apud  sedem  apostolicam  vel  eidem  sedi  vacantium 

ad  Cameram  apostolicam  spectantium  et  per  sanctissimum  patrem  et 
dominum  nostrum  dominum  dementem  nunc  papam  sextum  a  fine 

primi  biennii  usque  ad  aliud  biennium  continuum  et  immediatum  sub- 
sequens  reservatorum ,  facta  tam  pro  residuo  ipsius  primi  biennii  in 
civitatibus  et  diocesibus  Leodien,  et  Traiecten.  dumtaxat,  quod  incipit 

13  kal.  lunii  pontificatus  ipsius  anno  primo,  quam  pro  secundo  biennio 
in  civitate   et  diocesi  ac  provincia  Colonien.   deputatum   per   litteras 

1  Das   Register   beginnt   so   ohne   weiteren  Titel ;    wahrscheinlich   stand   derselbe 
auf  der  nicht  mehr  vorhandenen  ursprünglichen  Pergamentdecke. 
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ipsius  domini  nostri  pape  quarum  data  est  non.  lulii  pont.  sui  anno 

tercio.'  Que  quidem  littere  apostolice  super  dicto  secundo  biennio 
michi  fuerunt  primum  exhibite  die  iS-i  mensis  Marcii  anno  1345  et 
die  2i;i  mensis  lunii  anno  supradicto  per  me  una  cum  meo  debito 
processu  subsecuto  competenter  publicate,  de  beneficiis  infrascriptis  in 
civitatibus  et  diocesibus  Leodien,  et  Traiecten.  dumtaxat  consistentibus, 

in  quibus  beneficia  taxata  ad  deciniam  non  existunt,  ac  etiam  de 

quibusdam  beneficiis  in  civitate  et  diocesi  Colonien.,  super  quibus 
beneficiis  domini  mei  thesaurarii  tradiderunt  michi  buUas  dictorum 

beneficiorum.  Et  est  intentionis  mee  primo  incipere  computare  de 

residuo  primi  biennii  in  civitate  et  diocesi  Leodien,  et  tunc  ulterius 

ad  alia.  Et  licet  forsitan  secundum  aliquos  incipiendum  esset  ad 
ecclesiam  cathedralem  et  deinde  ad  alias  inferiores  ecclesias  gradatim 

descendere,  tamen  cum  reverendi  patres  et  domini  mei  domini  the- 
saurarii apostolici  beneficia  in  curia  durantc  termino  dictorum  bien- 

niorum  vacantia  et  per  dominum  nostrum  papam  collata  michi  per 

sua  registra  seriöse  rescripserint,  mee  intentionis,  ut  de  singulis  per 
me  collectis  et  non  collectis  ac  per  me  super  hec  expeditis  et  non 

expeditis  seriosius  appareat,  est  incipere  et  procedere  secundum  or- 
dinem  dictorum  beneficiorum  in  registris  per  prefatos  dominos  meos 

thesaurarios  apostolicos  de  curia  transmissis  contentorum.  Et  quamvis 

pro  singulis  beneficiis  infi'ascriptis,  si  michi  fijit  aliquid  exsolutum  et 
inde  receperim  diversas  species  monetarum,  tamen  quia  dicte  monete 

dumtaxat  habent  cursum  suum  in  partibus  Leodiensibus  et  circum- 
vicinis  et  non  in  curia  Romana,  intendo  pro  posse  eas  reducere  seu 

resolvere  ad  florenos,  Regales  et  scudatos,  cum  illa  sit  utilior  pro  Ca- 
mera; quorum  Regalium  quilibet  pro  toto  tempore  huius  collectionis 

et  ante  per  8  annos  40,  et  dictorum  scudatorum  quilibet  44  solidos 
monete  Leodiensis  in  civitate  et  diocesi  Leodien,  noscitur  valuisse, 

nisi  a  festo  beati  Remigii  citra,  ubi  scudatus  valet  50  soL;  set  modi- 

cum  recepi  in  tali  valore.  Et  illud  quod  inde  recepi  reduco  ad  mo- 
netam  supradictam.  Item  de  singulis  beneficiis,  sive  de  illis  aliquid 

receptum  sit  sive  non,  intendo  tam  computare  quam  docere  per  in- 
strumenta. 

Fol.  49«. 

Primo  recepi  pro  residuo  custodie  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis, 

que  fuit  domini  Bernardi  de  Hulhouen  et  nunc  est  domini  cardinalis 

Boloniensis,^  quod  restabat  rccipiendum:  112  libr.  19  sol.  monete 
Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis;  et  tantum 
habuit  cardinalis  econtra  ad  supportandum  onera  et  sie  est  integraliter 

'  7.  Juli  1344.     Regest  bei  Brom,  Bullarium  Traiectense,  I.,  S.  453,  Nr.   11 21. 

'  Guy  de  Bouiognc,  Sohn  Roberts  V'll.,  Grafen  von  Boulogne  und  Auvergne. 
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Camere  satisfactuni.  Et  super  huiusmodi  ultima  solutione  est  publicum 

instrumentum.  112  libr.  19  sol.^ 
Item  recepi  pro  residuo  scolastrie  sancti  Bartholomei  Leodien sis, 

que  fuit  dicti  domini  Bernardi  et  nunc  est  domini  lohannis  Rogerii, 

pro  residuo  quinque  meusium  qui  rcstabant:  18  sol.  grossorum,  di- 
midio  sterlingo  minus,  quatuor  Regalibus  pro  quinque  solidis  grossorum 

computatis;  valentes  28  libr.  15  sol.  et  sex  den.  predicte  monete  Leo- 
diensis;  et  tantum  habuit  econtra  dictus  dominus  Johannes  ratione 

privilegii.  Et  sie  est  integraliter  satisfoctum  Camere  apostolice  de 

predicta  scolastria.  Et  super  ista  solutione  ultima  est  publicum  in- 
strumentum. 28  libr.  15  sol.  6  den. 

Item  pro  residuo  altaris  sancti  Nicholai  in  Hanuto,  quod  fuit  dicti  do- 
mini Bernardi  et  nunc  est  Godefridi  de  landraco,  pro  rata  sex  mensium 

cum  dimidio  qui  restabant  ad  perficiendum  annum  Camere,  recepi 

Septem  parvos  flor.  valentes,  floreno  computato  pro  33  sol,  11  libr. 
et  II  sol.  monete  Leodiensis  antedicte.  Et  tantum  habuit  dictus 

Godefridus  econtra  ratione  privilegii  et  ad  supportandum  onera.  Et 

super  hac  ultima  solutione  est  publicum  instrumentum.      1 1  libr.  1 1  sol. 

Item  pro  archidiaconatu  de  Condrosio  in  ecclesia  Leodiensi  qui  fuit  do- 
mini Manuelis  de  Flisco,  episcopi  Vercellensis,  et  qui  est  nunc  domini 

N.  de  Bessia^  cardinalis:  122  Regales,  valentes  244  libr.  monete  Leo- 
diensis, Regali  pro  40  sol.  computato;  et  hoc  in  discomputationem 

250  flor.  parvorum,  in  quibus  idem  dominus  cardinalis  pro  fructibus 

dicti  sui  archidiaconatus  composuit  cum  Camera.  Et  super  dicta  so- 
lutione est  publicum  instrumentum.  244  libr. 

Fol.  jo. 

Item  pro  rata  quinque  mensium  de  residuo  decanatus  Leodiensis  qui  fuit 
domini  cardinalis  de  Montefauentio^  et  nunc  est  domini  Boloniensis:^ 
104  libr.  et  5  sol.  parve  monete  Leodiensis,  parvo  floreno  pro  33, 

Regali  pro  40,  scuto  pro  44  et  Pavillione  pro  49  sol.  computatis. 
Et  tantum  habuit  idem  dominus  cardinalis  econtra  ad  supportandum 

•  onera,  et  isto  mediante  Camera  apostolica  habet  omnem  summam. 
Et  super  habita  solutione  factum  est  publicum  instrumentum. 

104  libr.  5  sol. 

Item  pro  prepositura  ecclesie  sancte  Crucis  Leodiensis,  que  fuit  do- 
mini Ottomani  de  Collealto  et  nunc  est  domini  lohannis  Maurelli, 

recepi  10  Regales,  valentes   20  libr.   monete   Leodiensis,   Regali  pro 

1  Alle  Summen,   sowohl   die  einzelnen   als   die  Summen   der  Seiten   und  die  Ge- 
samtsummen, sind  von  anderer  Hand;   s.  die  Vorbemerkungen. 

2  Nikolaus  de  Besse,  genannt  de  Bellefaye,  Neffe  des  Papstes  Clemens'  VI.  und Bischof  von  Limoges. 
'  Bertrand    von   Montfavence,   1316   zum   Kardinal   kreiert   durch   Johann   XXII., 

gestorben   1343. 
*  S.  oben  S.  265. 
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40  sol.  computato ;  et  hoc  tamquani  mediam  partem  dicte  preposi- 
ture  totius  anni,  alia  consimili  parte  dicto  domino  lohanni  ratione 

privilegii  remanente.     Et  indc  factum  est  publicum  instrumentum. 
20  libr. 

Item  rccepi  pro  prebenda  Visetensi,  que  fuit  domini  Bernardi  de  Kense- 
wilhe  et  nunc  est  Walterii  Lebart,  12  libr.  dicte  monete  Leodiensis, 

Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis.  Et  hoc  integraliter 

pro  toto  anno,  nichil  obtinenti  remanente,  quia  nee  resedit  nee  appa- 

rebat  de  aliquo  privilegio.  Et  super  hac  solutione  foctum  est  publi- 
cum instrumentum.  12  libr. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Hermale  Leodiensis  diocesis  etc.  (j/c) 

recepi  65  libr.  et  4  den.  monete  Leodiensis,  scuto  pro  44  sol.  com- 
putato et  hoc  tamquam  mediam  partem  fructuum  annualium  dicte 

ecclesie,  alia  obtinenti  non  residenti  in  ipsa  ecclesia  ad  supportandum 
onera  dicte  ecclesie  necessaria  et  ad  satisfaciendum  officiali  et  archi- 

diacono  suo  Leodiensi  pro  absentia  sua,  habentibus  Privilegium  ab- 
sentie,  remanente.    Et  super  hac  solutione  est  pubUcum  instrumentum. 

65  libr.  4  sol. 
Item  pro  residuo  ecclesie  parrochialis  de  Lammes  Leodiensis  diocesis: 

70  sol.  et  5   den.    monete   Leodiensis,    scuto   pro  44  sol.  computato. 

70  sol.  5  den. 
Summa    residui    quod    restabat    recipiendum    de    primo    biennio 

ascendit  ad  602  libr.  et   15   den.  predicte  monete  Leodiensis. 

Fol.  jo  "• 

Et  sie  apparet  evidenter  quod  ad  plenum  receptum  est  et  computatum  de 
singulis  beneficiis  primi  biennii,  ut  michi  videtur,  maxime  de  quibus 

aliquid  exigi  potest  vel  haberi;  exceptis  dumtaxat  abbatia  seculari 

ecclesie  Amaniensis  Leodiensis  diocesis,  quam  impetravit  Eerricus 

de  Pincerno  (?)  et  quam  obtinet  dominus  Adulphus  de  Waldeke,  de 

qua  lis  est  in  curia  Romana  inter  eos,  cuius  fructus  annuales  perti- 
nebunt  ad  Cameram  si  obtinens  succumbat  et  impetrans  obtineat  in 

causa;  ac  etiam  capellania  de  Bilreult,  de  qua  etiam  lis  est  in  curia, 
cuius  fructus  spectabunt  ad  Cameram  quando  dominus  Wilelmus  de 

Ganeppe,  qui  dictum  beneficium  obtinet,  succumbat;  et  etiam  residuo 

250  parvorum  florenorum,  quos  dominus  cardinalis  Lemovicensis  ^  ex 
compositione  per  eum  cum  domino  thesaurario  facta  debuerat  pro 
annualibus  fructibus  sui  archidiaconatus  Leodiensis,  de  quibus  solvit 

solum  122  Regales.  Quoniam  autem  sit  plene  computatum  de  Om- 
nibus beneficiis  primi  biennii  predicti,  ut  dictum  est,  apparet  recolli- 

gendo  per  ordinem  singula  beneficia  dicti  primi  biennii  secundum  re- 
gistra  per  dominos  meos  thesaurarios  michi  missa.    Nam  de  canonicatu 

'   Nikolaus  de  Besse,  Biscliof  von  Limoges;    s.  oben  S.  264. 

2(5(5  Kollektorie  1345  — 1348. 

et  prebenda  ecclesic  beate  Marie  Cennacensis  Leodiensis  diocesis, 

vacantibus  per  consecrationem  domini  Henrici  patriarche  Constanti- 
nopolitani,  de  quibus  fuit  provisum  lohanni  Martini,  computavi  ad 
plenum  in  prima  coniputatione,  ut  in  ea  patet,  et  per  instrumenta 
ibidem  deliberata. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Hoghardensis  Leodiensis  dio- 
cesis, vacantibus  per  obitum  lohannis  de  Bunna  capellani  pape,  de 

quibus  fuit  provisum  domino  lohanni  de  Pistorio,  etiam  in  prima 

computatione  de  anno  integro  computavi,  ut  ibi  apparet  et  per  in- 
strumenta deliberata. 

Item  facta  est  gratia  Lamberto  de  Linsemeal  Leodiensis  diocesis  de  canoni- 

catu sub  expectatione  prebende  in  ecclesia  sancti  Dyonisii  Leo- 
dien., qui  tenetur  dimittere  beneficium  non  curatum  quod  obtinet  in 

ecclesia  de  Rosmere  etc.  (^sicy  —  Respondeo  quod  de  dicto  beneficio 
non  curato  nichil  recepi,  quia  gratia  sua  nondum  est  sortita  effectum, 
ut  apparet  per  publicum  instrumentum  cum  signo  A. 
Fol.  ji. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis,  quos  magister  Guil- 

lermus  de  Stochern  obtinebat,  de  quibus  fuit  de  novo  provisum  do- 

mino Guidoni  de  Charnois  etc.  —  Computavi  in  prima  computatione, 
ut  ibi  apparet  per  instrumentum  deliberatum. 

Item  facta  est  gratia  domino  Balduino  de  Bailhiaco  Ambianensis  diocesis 

de  canonicatu  sub  expectatione  prebende  et  dignitatis  in  ecclesia  Am- 

bianensi,  qui  post  assecutionem  tenetur  dimittere  decanatum  ac  canoni- 
catum  et  prebendam  in  ecclesia  sancti  Dyonisii  Leodien.  —  Ad 
quod  respondeo  quod  non  habet  hie  locum,  cum  in  secundo  biennio 

dominus  noster  papa  fecerit  eidem  gratiam,  quod  obtenta  possessione 
pacifica  prebende  Ambianensis,  de  qua  litigabat  et  adhuc  litigat,  debeat 
retinere  prebendam  et  decanatum  in  ecclesia  sancti  Dyonisii  Leodien, 

prout  apparet  plenius  in  computatione  super  secundo  biennio. 
Item  de  cantoria  beate  Marie  Aquensis  Leodiensis  diocesis  (vacante)  per 

mortem  domini  Guillermi  de  Stochern  capellani  pape  etiam  compu- 

tavi in  prima  computatione  ut  patet  ibi  et  per  instrumentum  de- 
liberatum. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancte  Crucis  Leodiensis, 

vacantibus  quia  dominus  lohannes  de  Nucerio  etc.  —  Computavi  in 
prima  computatione,  ut  ibi  apparet  et  per  instrumentum  deliberatum. 

Item  de  cantoria  sancti  Donatiani  Brugensis  Tornacensis  diocesis  etc.  — 
Respondeo  quod  de  ecclesia  de  Ghudenghoue  Leodiensis  diocesis 

nichil  recepi,    quia   prefatus   dominus    Ludovicus    dictus   Sixtus   ante 

'  Der  Kollektor  bricht  in  dieser  Weise  fast  regelmäfsig  die  Formel  ab,  mit  welcher 
in  den  ihm  übersandten  Verzeichnissen  der  verliehenen  Benefizicn  diese  eingetragen 
waren. 
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huiusmodi   gratiam  sibi   factam  resignaverat   per  procuratorem  dictam 

ecclesiani,  ut  apparet  per  publicum  instrumentum  inde  contectum. 

Fol.  j  j  «. 

Item  facta  est  gratia  Henrico  dicto  Coopert  etc.  —  Dico  quod  non  habet 
hie  locum,  quod  huiusmodi  gratia  non  fuit  sortita  eifectum  durante 
dicto  primo  biennio  et  de  hoc  computabitur  in  secundo  biennio,  ut 

ibi  apparebit. 
Item  facta  est  gratia  magistro  Johanni  de  Bermeren  Leodiensis  diocesis 

de  canonicatu  sub  expectatione  prebende  ecclesie  Leodiensis  etc.  — 
Respondeo  quod  huiusmodi  gratia  non  est  sortita  effectum,  ut  patet 
per  instrumentum  cum  signo  B. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  collegiate  ecclesie  sancte  Crucis  Leo- 

diensis, de  quibus  fuit  provisum  Petro  Canimate  etc.  —  Computavi 

in  prima  computatione,  ut  in  ea  apparet  et  per  instrumentum  de- 
liberatum. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis  va- 
cantibus  quia  dominus  lohannes  de  Nucerio  etc.  —  Ad  plenum  de 
uno  anno  et  etiam  de  tempore  reservationis  domini  Benedicti  pape 

computavi  in  prima  computatione,  ut  in  ea  apparet  et  per  instru- 
mentum deliberatum. 

Item  facta  est  gratia  domino  lohanni  de  Banowe  etc.  —  Ad  quod  re- 

spondeo quod  non  habet  adhuc  locum  saltem  quo  ad  ecclesiam  parro- 
chialem  de  Fex  he,  quia  nondum  tunc  fuerat  ipsa  gratia  sortita  effec- 

tum; de  subsequente  etiam  in  isto  primo  biennio  fiet  de  hoc  mentio. 

Et  altare  sancti  Remigii  non  attingit  ad  summam  ut  apparet  per  in- 
strumentum. 

Fol.  /2. 

Item  de  abbatia  seculari  ecclesie  Amaniensis  Leodiensis  diocesis,  vacante 

per  mortem  domini  Guillermi  de  Stochern  etc.  —  Ad  quod  respondeo 
quod  supra  ipsa  abbatia  est  hs  in  curia.  Et  flicio  levari  fructus  per 

unum  capellanum  certum  et  faciam  quo  ad  annum  unum,  donec  ob- 

tinens  prestiterit  cautionem  de  fructibus  restituendis  in  casu  quo  suc- 
cumberet  in  causa,  ut  apparet  per  instrumentum  cum  signo  B. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Sprimont  etc.  —  Respondeo  quod  non 
habet  hie  locum,  prout  in  fine  huius  primi  biennii  apparebit,  ubi 
apparet  quod  magister  lohannes  de  Ripe  eam  retinet  et  inde  solvit 
fructus. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Soron  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Com- 
putavi in  prima  computatione  ut  in  ea  apparet  et  per  instrumenta  ibi 

deliberata. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ac  prepositura  Sanctorum  Apostolorum 

Colonien.  etc.  —  Respondeo  quod  parrochialis  ecclesia  Novi  Op- 
pidi  spectat  ad  patronum  laicum,  scilicet  comitem  Ghelrie,  et  ideo  de 
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fructibus  nichil  rcccpi  prout  de  liiis  constat  per  publicum  instrumentum 
cum  signo  A. 

Item  de  altari  beate  Marie  in  Hoynghen  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Re- 
spondco  quod  nihil  recepi  quia  non  attingit  ad  taxum  (sie)  ut  apparet 
per  instrumentum  cum  signo  B. 

Item  de  beneficio  ecclesiastico  in  honore   sancti  lohannis  evangclistc  fon- 

dato  {sie)   in   ecclesia  de  Randenrodc   etc.  —  Nichil   recepi    ex  eo 
quod  spectat  ad  patronum   laicum,  scilicet  dominum  de  Randenrode, 

ut  apparet  per  instrumentum  cum  signo  B. 

Fol.    J2  ». 

Item  de  altari  beate  Marie  virginis  sito  in  ecclesia  parrochiali  de  Bugolen 

Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil  recepi  quia  non  attingit  ad  taxum 
ut  apparet  per  instrumentum. 

Item  de  prepositura  ecclesie  beate  Marie  Dyonensis  Leodiensis  dio- 

cesis etc.  —  Nichil  recepi  ex  eo  quod  dictus  magister  Gerardus  ipsam 
preposituram  per  falsas  suggestiones  impetravit,  quod  apparet,  quia 

ante  eins  obitum  per  longum  tempus  dimisit  domino  Egidio  de  Wa- 
drecheies,  eam  prius  et  nunc  obtinentem,  eins  possessione  pacifica 

gaudere,  licet  super  hoc  per  magnum  tempus  inter  se  litigassent.  Et 

super  hoc  est  instrumentum  etiam  sigillatum  sigillo  capituli  dicte 
ecclesie  Dyonensis. 

Item  de  custodia  Hoyensi  Leodiensis  diocesis  et  canonicatu  et  prebenda 

Leo  dien,  vacantibus  per  obitum  Huguelini  etc.  —  Respondeo  quod 
non  habet  hie  locum  quia  tunc  vixit,  sed  in  secundo  biennio,  ubi 

habet  locum,  computabitur  de  eisdem. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Leodien,  et  officio  custodie  ecclesie  sancti 

Petri  Leodiensis  vacantibus  per  mortem  domini  Bernardi  etc.  — 
Respondeo  et  primo  de  custodia  sancti  Petri,  quod  de  hac  pro  parte 

in  prima  computatione,  ut  in  ea  apparet  et  per  instrumentum  inde 
traditum,  et  de  toto  residuo  totius  anni  nunc  computo  ut  apparet 

supra;^  et  super  canonicatu  et  prebenda  Leodien,  respondeo  quod 
non  habet  hie  locum,  set  circa  finem  huius  primi  biennii  plenius  de- 
clarabitur  de  eisdem. 

Item  de  scolasteria  sancti   Bartholomei   Leodiensis   etc.  —  Compu- 

tavi  pro  parte  in  prima  computatione,   ut  apparet   ibidem  et  per  tra- 
ditum instrumentum.     Et  nunc  computo  de  toto  residuo  totius   anni 

Cameram  contingente,  ut  apparet  supra.'-^ Fol.  sß. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Aquensis  Leodiensis 

diocesis  etc.  —  Computavi  integraliter  de  toto  anno  in  prima  com- 
putatione, ut  in  ea  apparet  et  per  instrumentum  deliberatum. 
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Item  de  perpetua  capellania  sancti  Nicolai  sita  in  parrochiali  ecclesia  de 

Hanuto  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Respondeo  quod  pro  parte  inde 

computavi  in  prima  computatione,  ut  ibidem  apparct  et  per  instru- 
mentum  delibcratum;  et  nunc  computo  de  residuo  totius  anni  Ca- 

meram  contingente  ut  superius  apparet.^ 
Item  pro  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Dyonisii  Leodiensis 

que  fuit  magistri  Blasii  de  Cassia  etc.  —  Computavi  integraliter  in 

prima  computatione,  ut  ibi  apparet  et  per  instrumentum  inde  de- 
liberatum. 

Item  de  curato  beneticio  quod  Henricus  de  Baex  Leodiensis  diocesis  in 

20''  anno  constitutus  adeptus  fuit  etc.  —  Respondeo  quod  licet  fe- 
cerim  diligentiam  meam,  non  potui  repperire  quis  ille  esset  vel  quod 
beneficium  fuisset. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Aquensis  Leodiensis 

diocesis  etc.  —  Computavi  integraliter  in  prima  computatione  ut  ibi 
apparebit  et  per  instrumentum  deliberatum. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Pauli  Leodiensis  va- 
cantibus  per  mortem  domini  lohannis  de  Machlina  etc.  —  Respondeo 
quod  nichil  inde  recepi  ex  eo,  quod  ille  qui  eos  immediate  habuit 
post  obitum  dicti  domini  lohannis  eos  impetravit  tanquam  vacantes  per 

ohitum  capellani  perpetui  et  hoc  tempore  domini  lohannis  pape  XXII, 
et  hoc  apparet  per  instrumentum  et  testimonium  capituli  dicte  ecclesie 
sancti  Pauli  et  aliorum  capellanorum  dicte  ecclesie. 
Fol.  ;;r. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ac  prepositura  Aquensibus  Leodiensis 

diocesis  etc.  —  Nichil  inde  recepi  ex  eo,  quod  dicnis  dominus  Hen- 
ricus tunc  vixit  nee  idem  dominus  cardinalis  dicta  beneficia  obtinet, 

prout  sciri  potest  in  curia  Romana,  et  etiam  apparet  per  instrumentum 
cum  signo  A. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Namurcensis  Leo- 
diensis diocesis  vacantibus  per  mortem  Eurardi  de  Embrica,  de  quibus 

fuit  provisum  Michaeli  dicto  de  Antmos  etc.  —  Computavi  integra- 

liter de  toto  anno  in  prima  computatione  ut  ibi  apparet  et  per  in- 
strumentum deliberatum. 

Item  de  canonicatu,  prebenda  et  archidiaconatu  ecclesie  Leodiensis  va- 
cantibus per  consecrationem  domini  Manuelis  de  Fhsco  etc.  de  quibus 

provisum  fuit  domino  Nicoiao  de  Bessio  cardinali  etc.  —  Respondeo 
quod  de  prebenda  computavi  in  prima  computatione  pro  rata  unius 

anni  Cameram  contingente,  ut  ibi  apparet  et  per  instrumentum  de- 
liberatum; et  de  archidiaconatu  recepi  122  Regales  in  discompu- 

tationem  250  lior.  ut  superius  apparet. ^ 
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Item  de  canonicatu  et  prebenda  ac  scolasteria  ecclesie  Montis  sancte 

Gertrudis  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Respondeo  quod  de  dictis 
canonicatu  et  prebenda  computavi  pro  rata  totius  anni  Cameram  con- 

tingente  in  prima  computatione,  ut  ibi  apparet  per  instrumentum  de- 
liberatum;  et  de  scolasteria  nichil  recepi,  quia  non  attingit  ad  summam 
seu  taxam,  ut  apparet  per  instrumentum  cum  signo  A. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  collegiate  sancti  Bartholomei 

Leodiensis  vacantibus  per  mortem  Aymerici  de  Amelio  et  reservatis 

fuit  provisum  Bernardo  de  Viridario  etc.  —  Computavi  pro  rata  totius 
anni  Cameram  contingente  in  prima  computatione  ut  ibi  apparet  et 
per  instrumentum  deliberatum. 

Item   de   canonicatu   et  prebenda   beate  Marie  de  Lughardis  Leodiensis 

diocesis  quos  magister  Stephanus  Bellicognati  etc.  —  Computavi  in- 
tegraliter  pro  toto  anno  in  prima  computatione  ut  ibi  apparet  et  per 

publicum  instrumentum.  1 
Fol.  $4. 

Item  fiicta  est  gratia  lohanni  de  layre  etc.  —  Nichil  computo  quod  dicta 

gratia  nondum  sortita  est  eftectum,  ut  apparet  per  publicum  instru- 
mentum cum  signo  A. 

Item  facta  est  gratia  Godefrido  de  landraco  de  canonicatu  sub  expectatione 

prebende  in  ecclesia  sancti  Dyonisii  Leodiensis  etc.  —  Nichil 
recepi  ex  eo  quod  gratia  huiusmodi  non  est  sortita  effectum;  et  etiam 
quod  dictum  altare  non  attingit  ad  taxum  ut  apparet  per  instrumentum 
cum  signo  B. 

Item  pro  canonicatu,  prebenda  et  thesauraria  ecclesie  Leodiensis  vacan- 
tibus per  obitum  domini  Francisci  de  Medicis  etc.  de  quibus  fuit 

provisum  domino  Hugoni  Rogerii  etc.  —  Computavi  integraliter  pro 

toto  anno  in  prima  computatione  ut  ibi  apparet  per  instrumenta  de- 
liberata. 

Item  de  parrochiaH  ecclesia  de  Markow  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Com- 
putavi de  toto  anno  Cameram  contingente  et  de  tempore  domini 

Benedicti  pape  in  prima  mea  computatione,  ut  ibi  apparet  et  per  tra- 
ditum  inde  instrumentum. 

Item  de  decanatu  ecclesie  Leodiensis  etc.  —  Pro  parte  computavi  in 
prima  computatione,  ut  ibi  patet  et  per  traditum  instrumentum;  et 

nunc  de  residuo  computo  ut  superius  apparet  ̂   et  per  instrumentum. 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Aquensis  Leodiensis  diocesis 

vacantibus  per  resignationem  Henrici  de  Spanehaym  etc.  —  Compu- 
tavi in  prima  computatione  ut  ibi  patet  et  per  instrumentum  de- 

liberatum. 

1  Hier  stehen  zwei  leere  Blätter  in  länglichgefaltetem  (Quartformat,  auf  deren  ent- 
sprechende andere  Hälfte  der  »Computus  brevis«  geschrieben  ist. 
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Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesic  sancti  Servatii  Traiectensis 

Leodiensis  diocesis  vacantibus  per  mortem  domini  lohannis  dicti  Pla- 
tuois  etc.  —  Tarn  de  anno  integro  Cameram  Kontingente  quam  de 
tempore  domini  Benedicti  papc  computavi  in  prima  computatione,  ut 
ibi  apparet  et  per  traditum  instrumentum. 

Fol.  ̂ 4  >'. 

Item  de  perpetua  capellania  de  Bilreuelt  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil 
recepi  quia  lis  est  de  ea  in  curia  Romana  et  obtinens  dicit  se  cavisse 
Camere  de  restituendis  fructibus  si  succumberet.  Et  etiam  habeo 

Obligationen!  quod  de  hoc  debet  idem  obtinens  dicere  vel  restituere 
michi  fructus. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  condam  domini  Ber- 

nardi  de  Hulhouen  etc.  —  Computavi  integraliter  in  prima  compu- 
tatione ut  ibi  patet  et  per  traditum  instrumentum,  licet  nunquam 

competierit  domino  cardinali  Boloniensi  nee  dicto  domino  Bernardo 

vel  etiam  magistro  Nicolao  de  Lucembourg,  sed  eam  habet  dominus 

Angelus  de  filiis  Ursi  qui  eam  acceptaverat  ante,  ut  bene  invenietur 
in  curia. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  lohannis  Leodiensis 

et  fuit  domini  lohannis  Cortoys,  nichil  recepi  ex  eo,  quod  domini 

mei  thesaurarii  michi  scripserunt  quod  supersederem  cum  reservationem 
non  repperirent. 

Item  de  capellania  sancti  Michaelis  sita  in  ecclesia  beate  Marie  Aquensis 

Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil  recepi  quod  non  attingit  ad  taxum 
ut  apparet  per  instrumentum. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Fex  he  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Compu- 

tavi in  prima  computatione  ut  in  ea  apparet  et  per  traditum  instru- 
mentum. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  et  abbatia  seculari 
Meffiensi  Leodiensis  diocesis  olim  domini  Petri  de  Columpna  et 

nunc  domini  Nicolai  Capocii  etc.  —  Computavi  in  prima  compu- 
tatione ut  ibi  apparet  et  per  tradita  instrumenta. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  maiori  ac  prepositura  ecclesie  sancte 
Crucis  Leodiensis  condam  Ottomani  de  CoUealto  nunc  domini 

lohannis  Maurelli  etc.  —  De  prebenda  computavi  in  prima  compu- 

tatione, ut  ibi  apparet  et  per  instrumentum  deliberatum;  et  de  pre- 

positura nunc  computo  ut  superius  apparet.^ 
Fol.  ;;. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Visetensis  Leodiensis  diocesis 
domini  condam  Bernardi  de  Kensewilhre  et  nunc  Galteri  Lebart  etc.  — 

Nunc  computo  ut  superius  apparet. ^ 
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Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclcsie  Niuellensis  Leodiensis  diocesis 

olim  domini  Albrandini  de  Basquis  et  nunc  Roberti  Infantis  etc.  — 
Nichil  recepi  quia  dictus  Albrandinus  vivit. 

Item  de  quadam  parrochiali  ecclesia  in  diocesi  Leodiensi  videlicet  Spri- 

mont  que  est  magistri  lohannis  de  Rupe  etc.  —  Computavi  in  prima 
computatione,  ut  in  ea  apparet  et  per  publicum  instrumentum. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Her  male  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nunc 

computo  ut  superius  apparet.  ̂  

Fol.  ;/"• 

Sequitur  collecta  per  me  lohannem  de  Casleto  canonicum  Leodiensem 
de  secundo  biennio  facta. 

Et  primo  in  civitate  et  diocesi  Colonien.,  quia  ecclesia  metropolitana, 
de  quibusdam  beneficiis,  super  quibus  domini  mei  thesaurarii  michi 
dederunt  buUas  eorundem. 

Primo  recepi  pro  prebenda  Coloniensi  que  fuit  Raynaldi  de  Vestenburgh, 
et  nunc  est  Gerardi  Henrici  de  Vernenbeurch  {sie)  24  scut.  14  sol. 
2  den.  monete  Coloniensis,  scuto  pro  26  sol.  et  8  den.  computato, 
valentes  in  universo  in  moneta  Leodiensi  54  libr.  2  sol.,  scuto  pro 

44  sol.  dicte  monete  Leodiensis  computato,  et  super  huiusmodi  so- 
lutione  est  publicum  instrumentum.  54  libr.  2  sol. 

Item  pro  parrochiali  ecclesia  in  Riindorp  interiori  Coloniensis  diocesis, 

que  fuit  lohannis  de  Ueno  et  nunc  est  Lambert!  de  Roys,  recepi 

17  Regales,  valentes  32  libr.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto 

pro  44  sol.  computatis.  Et  super  huiusmodi  solutione  est  publicum 
instrumentum.  32  libr. 

Summa  dictorum  beneficiorum  civitatis  et  diocesis  Colonien.  est:  86  Ubr. 

2  sol.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  com- 

putatis. 
Fol.  ;6. 

Sequitur  collecta  de  secundo   biennio   in  civitate   et  diocesi   Leodien. 

Et  est  intentionis  mee  secundum  ordinem  registri  docere  de  singulis  bene- 
ficiis de  quibus  est  aliquid  receptum,  et  de  hiis  de  quibus  non  est, 

rationes  ostendere  et  per  instrumenta. 

Primo  pro  prebenda  Leodiensi  que  fuit  domini  Godefridi  de  Wilhersyes, 
de  qua  fuit  provisum  magistro  Petro  Batisse:  46  libr.  14  sol.  et  2  den. 

monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis; 

quas  habui  partim  integraliter  pro  20  septimanis  et  quatuor  diebus 

illo  tempore  onera  necessaria  supportando,  quia  non  constabat  in 
ecclesia   Leodiensi    de   provisione   alicuius,    et   pro    residuo   temporis 
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usque  ad  annuni  completum  mediam  partem,  alia  medietate  obiinenti 
remanente  ad  supportandum  onera  et  etiam  quod  fecit  se  recipi  et 
resedit;    et  super   dicta  solutione  factum  est  publicum  instrumentum. 

46  libr.  14  sol.  2  den. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  de  Viseit  Leodiensis  diocesis 

vacantibus  per  mortem  dicti  domini  Godefridi  etc.  de  quibus  fuit  pro- 

visum  Guilhelmo  Castel  etc.  —  Nichil  recepi  ex  eo,  quod  nondum 
fuit  ibi  canonicus  idem  dominus  Godefridus  die  obitus  sui,  ut  capi- 
tulum  dicte  ecclesie  testatur  et  apparet  per  instrumentum. 

Item  de  capellania  sive  hospitali  beati  lohannis  Baptiste  de  Dyonanto 
Leodiensis  diocesis,  vacante  per  mortem  lohannis  in  curia  decedentis, 

de  qua  fuit  provisum  lohanni  de  Croso  etc.  —  Recepi  12  parvos 
flor.  pro  integris  fructibus  unius  anni  cum  dicte  capelle  eins  omnibus 

necessariis  supportatis;  ascendunt  ad  19  libr.  et  4  sol.  monete  Leo- 
diensis predicte,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis;  et 

hoc  quod  de  provisione  alicuius  non  constabat.  Et  super  huiusmodi 
solutione  factum   est  publicum  instrumentum.  i9Ubr.  4S0I. 

Item  de  prepositura  collegiate  ecclesie  sancti  Pauli  Leodiensis  vacante 

quia  Gerardus  de  Ossen  ex  gratia  domini  Benedicti  adeptus  est  ab- 

batiam  secularem  ecclesie  de  Cyney  Leodiensis  diocesis,  et  fuit  pro- 

visum magistro  Ade  Hunkerlur  (?)  etc.  —  Nichil  recepi  quia  dominus 
magister  Adam  nunquam  comparuit  cum  litteris  apostolicis  super 
huiusmodi  gratia  apostolica  sibi  concessa,  ut  testatur  decanus  dicte 

ecclesie  et  apparet  per  instrumentum  cum  signo  A. 

Fol.  $6^'. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Veruier  Leodiensis  diocesis  vacante  quia 

Henricus  de  Eys  ipsam  diu  obtinens  non  fecit  se  promoveri,  de  qua 

fuit  provisum  lacobo  Albrieti  etc.  —  Nichil  recepi  quia  non  constat 
de  impetratione  dicti  lacobi  nee  alterius  in  partibus,  videlicet  nee 

archidyacono  loci  qui  habet  instituere  obtinentes  ecclesias  parrochiales 

consistentes  in  archidyaconatu  suo  in  corporalem  possessionem  eo- 
rundem,  sed  habetur  dominus  Henricus  memoratus  pro  vero  rectore 
dicte  ecclesie.     Et  de  hoc  apparet  per  instrumentum  de  A. 

Item  de  prepositura  ecclesie  beate  Marie  Hoyensis  Leodiensis  diocesis, 
que  fuit  domini  Martini  de  Yporegia  et  nunc  est  domini  cardinalis 

Boloniensis:  113  libr.  et  12  den.  predicte  monete  Leodiensis,  Regali 

pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis;  et  hoc  tanquam  mediam 

partem  dicte  prepositure  de  toto  anno,  exceptis  circiter  duobus  scu- 
datis  in  censibus  qui  non  possunt  haberi,  in  quibus  villa  Hoyensis 
tenetur,  alia  media  parte  eidem  domino  cardinali  ad  supportandum 

onera  remanente;  et  super  huiusmodi  solutione  est  publicum  instru- 
mentum. 1 1 3  libr.  1 2  den. 

Ivirsph,  Die  päpstl.  Kollektorieii.  18 
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Item  de  canonicatLi  et  prebenda  Leodien,  condam  domini  Martini  de 

Yporegia,  quos  obtinet  idem  dominus  cardinalis,  recepi  33  libr.  3  sol, 
et  IG  den.  dicte  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol. 
computatis;  et  tantum  ad  supportandum  onera  habuit  econtra  dictus 

dominus  cardinalis  ratione  privilegii,  et  super  huiusmodi  solutione  est 
publicum  instrumentum.  33  libr.  3  sol.  10  den. 

Item  de  prebenda  Nassoniensi  Leodiensis  diocesis,  que  fuit  dicti  domini 
Martini  et  nunc  est  dicti  domini  cardinalis  Boloniensis,  recepi  18  libr. 

12  den.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  com- 
putatis; quos  habui  tanquam  mediam  partem  dicte  prebende,  alia 

eidem  domino  cardinali  ad  supportandum  onera  remanente.  Et  super 
hoc  est  instrumentum  cum  signo  C.  18  libr.  12  sol. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  sacerdotali  ecclesie  Leodiensis  vacan- 
tibus  per  mortem  Godefridi  de  Wilhersies,  de  quibus  fuit  provisum 

magistro  Petro  Batisse  etc.  —  Non  habet  hie  locum,  quia  istud  est 
primum  de  quo  computo  in  secundo  biennio. 
Fol.  )7.     ^ 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Visetensis  Leodiensis  diocesis 

vacantibus  per  mortem  Bernardi  de  Hulhouen  etc.  —  Non  habet  hie 
locum,  nam  de  eis  computo  in  fine  restantium  de  primo  biennio, 
ubi  collati  fuerunt  cuidam  alteri,  scilicet  Galtero  le  Bart. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  parve  mense  in  ecclesia  Leodiensi  va- 
cantibus per  assecutionem  canonicatus  et  prebende  sancti  Martini  in 

dicta  ecclesia  Leodiensi  Nicoiao  de  Meffia  collatorum,  de  quibus  fuit 

provisum  Francisco  nato  Francisci  procuratoris  etc.  —  Nichil  recepi 

ex  eo,  quia  gratia  dicti  Nicolai  non  est  adhuc  sortita  effectum  ut  ap- 
paret  per  instrumentum  cum  signo  A. 

Item  de  capella  sive  altari  Omnium  Sanctorum  sito  in  pervisio  ecclesie 

beate  Marie  Dyonensis  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichi  recepi  ex 
eo,  quia  non  attingit  ad  taxam  ut  apparet  per  instrumentum. 

Item  de  altari  sanctorum  Philippi  et  lacobi  apostolorum  in  ecclesia  sancti 

Sulplicii  {sie)  Dystensis  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil  recepi  quia 
non  attingit  ad  taxam  ut  patet  per  instrumentum. 

Item  de  altari  sancti  Blasii  fundato  in  ecclesia  beate  Marie  Traiectensis 

Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil  recepi  ex  eo,  quia  non  attingit  ad 
taxam  ut  apparet  per  instrumentum. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Tongrensis  Leo- 
diensis diocesis  vacantibus  per  obitum  lohannis  Schette  etc.  de  quibus 

fuit  provisum  Wilhelmo  de  Duras  etc.  —  Recepi  27  libr.  1 1  sol.  et 

8  den.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  com- 

putatis, tanquam  mediam  partem  prebende,  altera  dicto  obtinenti  re- 
manente quia  residens  fuit  et  est  in  dicta  prebenda,  et  super  huius- 

modi solutione  factum  est  pubHcum  instrumentum.    26  libr.  1 1  sol.  8  den. 

Lüttich.  275 

Fol  ;7t'. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Aycurien.  Leodiensis  diocesis,  vacantibus 

per  obitum  domini  Berengarii  etc.  de  quibus  fuit  provisum  Bernardo 

Trandi  etc.  —  Nichil  recepi  ex  eo,  quod  licet  condam  Bernardus  per 
suuni  procuratorein  litteras  suas  apostolicas  in  ipsa  Aycuriensi  ecclesia 
ostenderit,  tarnen  ad  eins  receptionem  seu  admissionem  vel  electionem 

ulterius  non  processit,  ut  patet  per  instrumentum  cum  signo  B. 
Item  de  altari  beati  ludoci  in  ecclesia  beate  Marie  Aquensis  Leodiensis 

diocesis  etc.  —  Nichil  recepi  quia  non  attingit  ad  taxum,  ut  apparet 
per  instrumentum  de  capella  sancti  Michaelis  in  eadem  ecclesia  et 
hoc  in  primo  biennio. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  lohannis  Leodiensis 

dudum  Egidii  Bughot  {sie)  et  nunc  magistri  Nicolai  de  Sessia,  recepi 

37  libr.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40,  scuto  pro  44  sol.  com- 

putatis;  quas  recepi  pro  integralibus  fructibus  unius  anni  dicte  pre- 
bende  nichil  obtinenti  remanente,  quia  capitulum  dicte  ecclesie  huius- 
modi  summam  totaliter  michi  obtulit.  Et  super  huiusmodi  solutione 

est  publicum  instrumentum.  37  libr. 

Item  pro  capella  beate  Marie  sita  in  ecclesia  sancti  Sepulcri  in  Sancto 

Trudone,  que  fuit  dicti  Egidii  Bigot  et  nunc  est  Egidii  Albi,  recepi 
10  libr.  10  sol.  4  den.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto 

pro  44  sol.  computatis;  et  tantum  habet  obtinens  ratione  privilegii; 
et  super  huiusmodi  solutione  est  publicum  instrumentum. 

IG  Ubr.  IG  sol.  4  den. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancte  Gertrudis  Niuellensis 
Leodiensis  diocesis  vacantibus  de  iure  per  mortem  Bartholomei  de 

Vorne,  de  quibus  fuit  provisum  Waltero  Henrici  de  Busco  etc.  — 
Nichil  recepi  quia  lis  est  de  eisdem,  sed  obtinens  prestitit  cautionem 
de  restituendis  fructibus  in  casu  quo  succumberet  in  causa  et  de  hoc 
dedit  fideiussores  et  est  inde  instrumentum. 

Item  de  capella  sive  altari  beati  Thome  sito  in  ecclesia  beate  Marie  Dyo- 
nensis  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil  recepi  quia  non  attingit  ad 
taxum,  ut  patet  per  instrumentum  VI  huiusmodi  secundi  biennii. 
Fol.  s8. 

Item  de  perpetua  capellania  beate  Genovefe  sita  in  ecclesia  sancti  Leo- 

nardi  de  Lewis  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil  recepi  ex  eo,  quia 
non  attingit  ad  taxum,  ut  per  instrumentum  inde  confectum  apparet. 

Item  de  perpetuo  beneficio  summe  misse  in  ecclesia  sancti  Martini  Ru- 
then sis  Leodiensis  diocesis  etc.  vacante  quia  dominus  Henricus  dictus 

Coopers  adeptus  est  canonicatum  et  prebendam  ecclesie  sancte 

Crucis  Leodiensis  etc.  de  quo  provisum  fuit  domino  lohanni  de 

Puteo  etc.  —  Recepi  8  libr.  et  2  sol.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40 
et  scuto  pro  44  sol.  computatis,  quas  eins  necessariis  Omnibus  deductis 

18» 
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et  salariis  deservitoris  habui  pro  integris  fructibus  dicti  beneficii,  nichil 

obtinenti  remanciite  cum  non  resideat  nee  privilegio  gaudeat.  Et 
inde  est  publicum  instrumentum.  8  libr.  2  sol. 

Item  de  capellania  sancti  Martini  de  Waseghe  Leodiensis  diocesis  etc.  — 

Nichil  recepi  ex  eo,  quia  non  attingit  ad  taxum  ut  apparet  per  in- 
strumentum inde  confectum. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Montis  Sancte  Gertrudis  Leo- 
diensis diocesis  vacantibus  per  mortem  Bernardi  de  Hulhouen,  de 

quibus  fuit  provisum  Nicoiao  Colardi  etc.  —  Recepi  1 5  scut.  valentes 
33  libr.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  com- 

putatis,  quos  pro  integralibus  fructibus  totius  anni  recepi,  licet  im- 
petrans  nondum  sit  assecutus  possessionem  dicte  prebende  nee  eam 

potest  assequi;  et  super  huiusmodi  solutione  est  publicum  instru- 
mentum. 33  libr. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Niuellensis  Leodiensis  diocesis 
vacantibus  per  resignationem  per  dominum  cardinalem  Boloniensem 

factam,  de  quibus  fuit  provisum  domino  lohanni  de  Caslaer,  recepi 
31  scut.  18  den.  minus,  ascendentes  ad  68  libr.  2  sol.  6  den.  monete 

Leodiensis,  scuto  pro  44  sol.  computato,  pro  integralibus  fructibus 
tocius  anni,  nichil  obtinenti  remanente  cum  nee  fuerit  residens  nee 

privilegio  gaudeat  nee  aliquid  sibi  dari  petiit.  Et  super  dicta  solutione 
est  pubUeum  instrumentum.  68  Ubr.  2  sol.  6  den. 

Fol.  jS". 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Wilhersi  Leodiensis  diocesis  vacante  quia 

frater  lohannes  de  Castro  Raynaldi  etc.  —  Nichil  recepi  ex  eo,  quia 
non  constat  in  partibus  Leodiensibus  de  impetratione  dicti  fratris  lo- 
hannis  nee  unquam  ostendit  litteras  suas  archidyacono  loci,  ad  quem 
spectat  institutio  personarum  ad  eeelesias  parrochiales  consistentes  in 
districtu   suo.     Et  de  hoc   est  publicum   instrumentum  cum  signo  A. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Fossensis  Leodiensis  diocesis 

vacantibus  per  dimissionem  Roberti  de  Tuycio  et  fuit  provisum  lo- 

hanni Richardi  etc.  —  Recepi  37  scut.  valentes  81  libr.  et  8  sol. 
monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis; 

quos  habui  a  capitulo  Fossensi  pro  fructibus  integralibus  duorum  an- 
norum  Septem  septimanis  minus,  nichil  impetranti  remanente,  quia 
non  constabat  in  ipsa  Fossensi  ecclesia  de  provisione  nee  privilegio 
nee  residentia  ipsius  impetrantis.  Et  super  dicta  solutione  est  publicum 
instrumentum.  81  libr.  8  sol. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  de  Monasterio  supra  Sam- 
briam  Leodiensis  diocesis  vacantibus  per  mortem  domini  Godcfridi 

de  Wilhersy  et  fuit  provisum  Nicoiao  lohannis  etc.  —  Nichil  recepi 
quia  idem  dominus  Godefridus  dum  obiit  non  fuerat  canonicus  ibidem 
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nee  dictus  impetrans  unquam  comparuit  cum  litteris  suis,  ut  apparet 

per  instrumentum  cum  signo  B. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Traiectensis  Leo- 
diensis  diocesis  resignatis  per  dominum  cardinalem  ßoloniensem  et 

fuit  provisum  Gerardo  dicto  Barreit  etc.  —  Recepi  lo  Regales  va- 
lentes  20  libr.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol. 

computatis,  quos  habui  pro  fructibus  integralibus  tocius  anni  nichil  im- 
petranti  remanente,  quia  non  constabat  in  dicta  ecclesia  de  eius  pro- 
visione,  et  super  dicta  solutione  est  publicum  instrumentum.       20  libr. 

Item  de  capellania   sive  altari  sancti  Mauricii   sito   in  ecclesia  de  Wasege 

Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil  recepi  quia  non  attingit  ad  taxam  et 
hec  eadem  capella,  de  qua   superius   fit  mentio  ubi    nominatur  sancti 
Martini,  sed  ibi  erratum  fuit  in  nomine.    Et  de  hoc  est  instrumentum. 
Fol.  jj). 

Item  de  parrochiali  et  curata  ecclesia  de  Alne  Leodiensis  diocesis  etc.  — 
Recepi  22  parvos  flor.  valentes  36  Ubr.  et  6  sol.  monete  Leodiensis, 

parvo  floreno  pro  33,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis; 
quos  habui  pro  integralibus  fructibus  tocius  anni,  deductis  oneribus 
necessariis  et  pro  deservitore,  nichil  impetranti  remanente  cum  nee 

resideret  nee  privilegio  gauderet.     Et  inde  est  instrumentum. 

36  Ubr.  6  sol. 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis,  qui  fuerunt  magistri 

Anthonii  de  Bugella  et  nunc  sunt  magistri  Berengarii  Gregorii,  recepi 

51  libr.  et  18  den.  monete  Leodiensis,  Regah  pro  40  et  scuto  pro 

44  sol.  computatis;  quos  habui  partim  integraliter  pro  10  merisibus, 
quia  non  constabat  in  ecclesia  Leodiensi  de  provisione  alieuius,  et  pro 

residuis  mensibus  ad  mediam  partem.  Et  super  dicta  solutione  est 
instrumentum.  51  libr.  17  den. 

Item  de  prepositura  ecclesie  Leodiensis,  que  fuit  domini  Engelberti  electi 
Leodiensis  et  nunc  est  domini  Bertrandi  tituli  sancti  Marci  presbyteri 

cardinalis  etc.  —  Recepi  640  libr.  10  sol.  et  11  den.  diete  monete 
Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis;  et  hoc 
pro  media  parte  tocius  anni,  altera  dicto  domino  cardinaU  ratione 

privilegii  ad  supportandum  onera  remanente.  Et  inde  est  instru- 
mentum. 640  libr.  IG  sol.  1 1  den. 

Item  facta  est  gratia  magistro  Balduino  de  Bulhiaco  etc.  —  Nichil  recepi 
ex  eo,  quia  michi  mandastis  quod  suprasederim  donec  haberet  summam 

pro  se  dictus  magister  Balduinus  de  dimidia  prebenda  in  ecclesia  Am- 
bianensi,  qui  adhuc  super  ea  litigat  in  curia  ut  scire  potestis. 

Item  de  altari  sancti  Nicolai  sito  in  ecclesia  de  Monte  Sancti  Andree 

Leodiensis  diocesis,  quod  fuit  resignatum  per  Walterum  de  Melauri 

et  collatum  Henrico  Humari  etc.  ̂   Nichil  recepi  ex  eo,  quia  non 
attingit  ad  taxum  ut  patet  per  instrumentum  cum  signo  B. 
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Fol.  j9«. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ac  scolastria  ecclesie  beate  Marie  Hoy- 
ensis  Leodiensis  diocesis  vacantibus  per  resignationem  Ludolphi  de 

Winkelhusen,  de  quibus  fuit  provisum  Wilhelmo  de  Baidressen  etc.  — 
Recepi  40  libr.  et  14  sol.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto 

pro  44  sol.  computatis;  quos  recepi  pro  fructibus  integralibus  tocius 
anni  onera  necessaria  et  debita  supportando,  nichil  dicto  Wilhelmo 

remanente  cum  nee  resideret  nee  privilegio  gauderet.  Et  super  dicta 
solutione  est  factum  instrumentum.  40  libr.  14  sol. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  Sancti  Viti  Leodiensis  diocesis  etc.  —  Nichil 
recepi  ex  eo,  quia  dictus  Tilmannus  nunquam  apparuit  cum  litteris 

apostolicis  super  gratia  sibi  facta,  sed  dominus  ludocus  est  in  pos- 
sessione  dicte  ecclesie  ut  patet  per  instrumentum  et  testimonium  archi- 
dyaconi  loci,  qui  omnes  rectores  ecclesiarum  in  suo  archidyaconatu 
consistentium  habet  instituere  in  eisdem,  cum  signo  A. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Servatii  Traiectensis 

Leodiensis  diocesis,  qui  fuerunt  Egidii  de  Werda  et  sunt  nunc  domini 

lohannis  de  Doblestene  etc.  —  Recepi  19  scut.  et  20  sol.  cum  5  den. 
monete  Leodiensis,  RegaH  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis, 
valentes  42  libr.  17  sol.  et  4  den.  dicte  monete  Leodiensis;  quos 

habui  pro  integralibus  fructibus  tocius  anni  licet  idem  obtinens  resi- 
deret, cum  nichil  inde  peteret.  Et  super  dicta  solutione  est  publicum 

instrumentum.  42  libr.  17  sol.  4  den. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Petri  de  Zittert  et  ecclesie 

beate  Katharine  nove  curie  Beghinarum  prope  Traiectum  Leodiensis 

diocesis,  vacantibus  per  resignationem  lohannis  de  Doblestene  et  fuit 

provisum  Egidio  de  Werda  etc.  —  Respondeo  quia  de  dictis  canoni- 
catu et  prebenda  nichil  recepi  ex  eo,  quia  spectant  ad  collationem  laici 

patroni  utpote  domini  lohannis  de  Valkenburgh,  domini  de  Borne  et 

de  Zittert  militis,  et  eius  progenitorum,  ut  apparet  per  instrumentum 

cum  signo  A  inde  confectum;  et  de  dicta  parrochia  habui  48  parvos 

flor.,  4  Regalibus  pro  5  parvis  florenis  computatis,  valentes  76  libr. 
16  sol.  dicte  monete  Leodiensis,  RegaH  pro  40  et  scuto  pro  44  sol. 
Fol.  60. 

computatis;  quos  habui  tanquam  mediam  partem,  aha  obtinenti  ad 
supportandum  onera  remanente,  quia  continue  resedit.  Et  super  dicta 
solutione  est  publicum  instrumentum.  76  Ubr.  16  sol. 

Item  in  omni  iure  quod  competit  domino  lohanni  de  Pistorio  in  parro- 

chiaU  ecclesia  de  Markov^-  etc.  fuit  subrogatus  GobeHnus  etc.  — 
Nichil  recepi  ex  eo,  quia  hs  est  de  dicta  ecclesia  in  curia  Romana. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Thuduniensis  diocesis  Leo- 
diensis, qui  fuerunt  domini  lohannis  de  Cressiaco  et  nunc  sunt  Guil- 

helmi  de  Panhus  etc.   —  Recepi  32  Regales  valentes  64  libr.  monete 
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Leodiensis,  Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis,  quos  habui 
pro  fructibus  integralibus  totius  anni,  nichil  impetranti  remanente, 
cum  ncc  resideret  nee  gauderet  privilegio.  Et  super  dicta  solutione 

est  publicum  instrumentum.  64  libr. 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Dyoiiisii  Leodiensis 

vacantibus  per  mortem  lohannis  de  Cressiaco  et  fuit  provisum  lohanni 

de  Bossaco  etc.  —  Computavi  in  prima  mea  computatione,  ut  in  ea 
apparet  et  per  publicum  instrumentum. 

Item   de  parrochiali  ecclesia  in  Bakel  Leodiensis  diocesis   etc.  —  Nichil 
recepi  quia  lis  est  super  ea,  et  prestitit  bonam  cautionem  obtinens  de 

fructibus  restituendis  in  casu  quo  succumberet,  ut  apparet  per  instru- 
mentum. 

Fol.  60^. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacantibus  per  con- 
tractum  matrimonium  Spiroti  etc.  fuit  provisum  domino  Durando  Cor- 
nuti  etc.  —-  Recepi  35  libr.  3  sol.  6  den.  monete  Leodiensis,  Regali 
pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis;  et  hoc  tanquam  mediam 
partem,  altera  obtinenti  remanente  quia  privilegiatus  fuit;  et  adhuc 
restat  parva  pecunie  summa  recipienda.  Et  super  dicta  solutione  est 
publicum  instrumentum.  35  Hbr.  3  sol.  6  den. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Dynter  Leodiensis  diocesis  quomodo- 

cumque  vacet  in  curia  etc.  fuit  provisum  Christiano  de  Eist  etc.  — 

Nichil  recepi  quia  lis  est  super  ipsa  ecclesia,  et  obtinens  prestitit  cau- 
tionem de  restituendis  fructibus  in  casu  quo  succumberet,  ut  michi 

mandastis,  et  super  ipsa  cautione  est  instrumentum. 

Item  de  officio  custodie  collegiate  ecclesie  Hoyensis  Leodiensis  diocesis 
vacante  per  obitum  Hugutionis  de  Marsiano  et  fuit  provisum  Petro 

de  Nigella  etc.  —  Recepi  347  libr.  13  sol.  et  4  den.  monete  Leo- 

diensis, Regali  pro  40  et  scuto  pro  44  sol.  computatis,  tanquam  me- 
diam partem,  alia  obtinenti  remanente  ad  supportandum  onera.  Et 

inde  est  instrumentum.  347  Ubr.  13  sol.  4  den. 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacantibus  per  mortem 

domini  Hugutionis,  de  quibus  fuit  provisum  Durando  Girardi  etc.  — 
Recepi  60  libr.  3  sol.  2  den.  monete  Leodiensis,  Regali  pro  40  et 

scuto  pro  44  sol.  computatis;  et  hoc  pro  fructibus  integralibus  10 
mensium,  quia  non  constabat  de  provisione  vel  privilegio  alicuius,  et 

de  aliis  duobus  mensibus  habui  medietatem,  altera  obtinenti  rema- 
nente; et  adhuc  restat  parva  pecunie  summa  recipienda.  Super  dicta 

solutione  est  pubUcum  instrumentum.  60  libr.  3  sol.  2  den. 
Fol.  61. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  beate  Marie  Traiectensis  Leodiensis 

diocesis  vacantibus  per  resignationem  domini  cardinalis  Boloniensis 

fuit   provisum   Fastrardo   tilio   domini   ßertoldi  Barreit   militis   etc.  — 
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Nichil  inde  recepi,  quia  ista  est  de  qua  computo  hie  ante  et  que  fuit 
collata  magistro  Gerardo  Barreit. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Milrefelt  Leodiensis  diocesis  vacante  quia 
lohannes  dictus  de  Traiecto  ipsam  extitit  per  symoniacam  pravitatem 

adeptus  et  fuit  provisuni  lohanni  de  Traiecto.  —  Nichil  recepi  ex  eo, 
quia  quidam  alter  nomine  Arnoldus  fuit  et  est  in  possessione  dicti 
beneficii  et  dictus  impetrans  perdidit  per  sententiam.  Et  de  hoc  est 
instrumentum. 

Item  de  ecclesia  curata  sancti  Martini  de  Ans  Leodiensis  diocesis  vacante 

per  obitum  Odonis  Malabranche  de  Urbe  et  fuit  provisum  lohanni 

Viventii  de  Florentia.  —  Nichil  recepi  ex  eo,  quia  dicta  ecclesia  fuit 

per  multos  annos  iam  elapsos  incorporata  ecclesie  Visetensi  Leo- 
diensis diocesis  et  est  inde  una  prebenda  confecta,  nee  idem  impetrans 

comparuit  cum  litteris  apostolicis.  Et  super  hiis  est  publicum  instru- 
mentum. Et  poterit  per  dominum  cardinalem  Boloniensem  sciri,  qui 

est  patronus  ibidem. 

Item  de  capella  sanctorum  lohannis  Evangeliste  et  Bartholomei  sita  in 

ecclesia  sancti  Pauli  Leodien,  vacante  quia  Petrus  Brebechan  ex 

gratia  domini  pape  est  adeptus  canonicatum  et  prebendam  sancti  Ma- 

terni  in  ecclesia  Leodiensi  et  fuit  provisum  Petro  de  Duras  etc.  — 
Nichil  recepi  quia  nundum  est  provisum  dicto  Petro  de  prebenda 
sancti  Materni ;    et  inde  est  instrumentum  cum  signo  A. 

Item  de  parrochiaH  ecclesia  Sancti  Viti  Leodiensis  diocesis  vacante  quia 
condam  lohannes  de  Stornenbergh  ipsam  per  plures  annos  tenuit 

non  promotus  et  tanto  tempore  quod  eius  collatio  etc.  fuit  provisum 

Tilmanno  Balestarii  etc.  —  Nichil  inde  recepi  ut  dictum  est  superius,i 
quia  nunquam  litteras  suas  super  hoc  ostendit,  ut  per  instrumentum  A. 

Fol.  61  '•• 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  Leo  dien,  vacantibus  per  resignationem 

Wilhelmi  Rufi  fuit  provisum  Firmino  Cambacii  etc.  —  Recipietur  in 
brevi. 

Item  de  parrochiah  ecclesia  de  Ramesdunch  Leodiensis  diocesis  quam 
Godefridus  Manfredi  minus  canonice  obtinet  fuit  provisum  de 

novo  etc.  —  Nichil  recepi  ex  eo,  quia  spectat  ad  laicum  patronum, 
nee  est  usus  aliqua  gratia  apostolica  ut  apparet  per  instrumentum. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Ghestole  supra  Zomam  Leodiensis  dio- 
cesis, quam  Nicolaus  de  Valle  primo  duobus  annis,  deinde  Franco  de 

Reuele  aUis  duobus  annis  tenuerunt  ad  sacros  ordines  non  promoti, 

fuit  provisum  Engelberto  de  Porlaer  etc.  —  Nichil  recepi  ex  eo,  quia 
lis  est  de  eadem.  Et  idem  Franco  prestitit  cautionem  de  fructibus 
restituendis  ubi  succumberet.     Et  inde  est  instrumentum.